11-02-2024 08:49:44

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O mato está muito alto e acaba forçando quem está passando a atravessar a rua, as pessoas que passam
acabam jogando lixo e no período noturno se torna um local perigoso.

Moradores solicitam a limpeza e capina na calçada da rua.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 13-04-2021

RUA PROFESSOR IGNÁCIO CASTILHO, 26, PAMPULHA, 38.408-638, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: GLÁUCIA DA SAÚDE

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CALÇADA / PASSEIO - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 10374/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 34, SANTA MARIA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

GABINETE DO DANDARA

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 13 de abril de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

DANDARA

PARTIDO DOS TRABALHADORES

Nome Quantidade

DANDARA 1

1Total